
ROZPIS SOUTĚŽE – MSK OPEN

Článek 1 – Obecná ustanovení
1.1 Tento rozpis stanovuje pravidla pro organizaci soutěže MSK Open, kterou pořádá spolek 
Nohejbal MSK, z.s.

1.2 Soutěž se řídí Soutěžním řádem Nohejbal MSK, z.s. a tento dokument upravuje konkrétní 
podmínky platné pro tuto soutěž.

1.3 Soutěž je otevřená pro všechny hráče bez ohledu na jejich klubovou příslušnost k týmům 
Českého nohejbalového svazu (včetně extraligy, 1. a 2. ligy). Jedinou podmínkou je, aby tým měl 
domácí hřiště na území Moravskoslezského kraje.

1.4 Soutěž má charakter dlouhodobé soutěže s možnou nadstavbovou částí (play-off), pokud to 
formát dané sezóny umožňuje.

1.5 Hráči v soutěži startují na vlastní nebezpečí.

Článek 2 – Podmínky účasti
2.1 Tým se může úcastnit soutěže, pokud:

• splní podmínky uvedené v článku 2 Soutěžního řádu, 
• nemá žádné nevyřešené závazky vůči spolku, 
• předloží platnou soupisku hráčů a zaplatí členský příspěvek dle platné směrnice. 

2.2 Soupiska musí být předložena před začátkem soutěže a potvrzena výborem spolku.

Článek 3 – Systém soutěže
3.1 Základní část soutěže se hraje systémem každý s každým jednokolově nebo dvoukolově dle 
počtu přihlášených týmů.

3.2 V případě rozhodnutí výboru spolku může po základní části následovat nadstavbová část (play-
off, play-out, skupiny o umístění).

3.3 Týmy jsou nasazovány dle výsledků z předchozí sezóny, případně na základě losu.

3.4 Výsledky utkání se zaznamenávají do tabulky. Za výhru tým získává 2 body, za prohru 0 
bodů.

3.5 Při shodě bodů rozhoduje:

• vzájemné utkání, 
• rozdíl setů, 
• celkové skóre. 



Článek 4 – Organizace utkání
4.1 Hracími dny jsou veškeré pracovní dny od 16:30 (v letních měsících od 17:00).

4.2 Domácí tým zajišťuje hrací plochu a hrací pomůcky.

4.3 Pořadatel utkání je povinen dodat výsledky do 24 hodin od skončení utkání prostřednictvím 
určeného kanálu (např. e-mail nebo formulář na webu).

4.4 Domácí tým může obdržet za organizaci utkání příspěvek dle pravidel uvedených ve směrnici o 
financování.

Článek 5 – Hráčská pravidla
5.1 Každý tým může v utkání nasadit libovolný počet hráčů dle pravidel nohejbalu, minimálně však
4.

5.2 Hraje se na 2 dopady.

5.3 Průběh utkání: 1. dvojice, 2. dvojice, trojice, singl, trojice, 1. dvojice, 2. dvojice (celkem 7 
zápasů).

5.4 Utkání se hraje vždy kompletně bez ohledu na vývoj skóre.

Článek 6 – Závěrečná ustanovení
6.1 Tento rozpis nabývá účinnosti dnem schválení výborem spolku.

6.2 Rozpis může být doplněn nebo upraven v průběhu sezóny po schválení výborem spolku.

Schváleno výborem spolku dne: 20. 3. 2025
Za spolek Nohejbal MSK, z.s.

Jan Šlézar – Předseda spolku
Tomáš Matušek – Místopředseda spolku
Michael Běhůnek – Místopředseda spolku


	Článek 1 – Obecná ustanovení
	Článek 2 – Podmínky účasti
	Článek 3 – Systém soutěže
	Článek 4 – Organizace utkání
	Článek 5 – Hráčská pravidla
	Článek 6 – Závěrečná ustanovení

